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 9,366,000.00

 599,221.00

 780,500.00

 780,500.00

 245,550.00

 1,500,000.00

 100,000.00

 120,000.00

 531,927.00

 350,000.00

 400,000.00

 200,000.00

 693,656.23

 0.00

 0.00

 0.00

 18,825.27

 124,045.96

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,366,000.00

 599,221.00

 780,500.00

 780,500.00

 245,550.00

 1,500,000.00

 100,000.00

 120,000.00

 531,927.00

 350,000.00

 400,000.00

 200,000.00

 3,868,843.77

 599,221.00

 780,500.00

 115,248.18

 95,766.33

 317,910.23

 6,640.58

 100,863.08

 531,927.00

 350,000.00

 135,466.85

 200,000.00

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

12100

12300

12410

12420

12550

21110

21200

21420

24500

25400

25700

27210

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Servicios de Capacitación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Tasas

120

210

240

250

270

PERSONAL NO PERMANENTE

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS 
JUDICIALES

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 11,771,771.00

 1,720,000.00

 531,927.00

 750,000.00

 200,000.00

 712,481.50

 124,045.96

 0.00

 0.00

 0.00

 11,771,771.00

 1,720,000.00

 531,927.00

 750,000.00

 200,000.00

 5,459,579.28

 425,413.89

 531,927.00

 485,466.85

 200,000.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

SUBTOTAL  11,771,771.00  712,481.50 11,771,771.00  5,459,579.28
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 250,000.00

 250,000.00

 100,000.00

 253,842.00

 11,069.90

 0.00

 17,971.20

 6,296.25

 250,000.00

 250,000.00

 100,000.00

 253,842.00

 147,249.30

 131,375.20

 11,676.87

 220,689.80

 15,827,540.00  871,864.81TOTAL GENERAL:  15,827,540.00  7,613,378.19

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

33100

34400

39200

39600

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

330

340

390

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 250,000.00

 250,000.00

 353,842.00

 11,069.90

 0.00

 24,267.45

 250,000.00

 250,000.00

 353,842.00

 147,249.30

 131,375.20

 232,366.67

MATERIALES Y SUMINISTROS300

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 3,201,927.00

 853,842.00

 124,045.96

 35,337.35

 3,201,927.00

 853,842.00

 1,642,807.74

 510,991.17


